

LISBET OG ARNE INGERSLEV ApS

Terrasseparken 26
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2018

Lisbet Ingerslev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LISBET OG ARNE INGERSLEV ApS
Terrasseparken 26
6000 Kolding

Telefonnummer: 75525345
e-mailadresse: arne.ingerslev@gmail.com

CVR-nr: 74258514
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sydbank
6000 Kolding
DK Denmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er kapitalpleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udført aktivitet i overensstemmelse med formålsparagraffen. Årets resultat DKK. 256.546 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet vil i indeværende regnskabsår fortsætte driften som hidtil og overskudsmaksimere mest muligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-36.391	-37.206
Bruttoresultat		-36.391	-37.206
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-36.391	-37.206
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		365.389	52.923
Øvrige finansielle omkostninger		-113	
Ordinært resultat før skat		328.885	15.717
Skat af årets resultat	2	-72.339	-3.843
Årets resultat		256.546	11.874
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	
Overført resultat		6.546	11.874
I alt		256.546	11.874

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		14.972	23.244
Andre tilgodehavender			1.193
Tilgodehavender i alt		14.972	24.437
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.592.005	1.279.057
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.592.005	1.279.057
Likvide beholdninger		50.088	28.369
Omsætningsaktiver i alt		1.657.065	1.331.863
Aktiver i alt		1.657.065	1.331.863

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.204.409	1.197.863
Egenkapital i alt		1.329.409	1.322.863
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat		62.656	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.656	9.000
Gældsforpligtelser i alt		327.656	9.000
Passiver i alt		1.657.065	1.331.863

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.197.863	1.322.863
Udbytte		-250.000	-250.000
Årets resultat		256.546	256.546
Egenkapital, ultimo	125.000	1.204.409	1.329.409

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftige personer	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-62656	0
Ændring af hensættelse til skatteaktiv	-9683	-3457
Regulering vedrørende tidligere år	0	-386
	<u>-72339</u>	<u>-3843</u>